útján történő elidegenítésre, az ingatlan értékesítéséhez a licit induló árának meghatározásáról 

A Közgyűlés 

az előterjesztést megtárgyalta, és 

Nyíregyháza, Tiszavasvári út mentén lévő 0661/37 hrsz-ú, kivett udvar megnevezésű 1.1283 mz 
területű ingatlant 6.300,-Ft/m2 + ÁFA, azaz Hatezerháromszáz forint + ÁFA licit induló áron, nyílt, 
kétfordulós pályázat keretében történő - 3 éven belüli beépítési kötelezettség előírásával -
elidegenítésre kijelöli. 

A hatályos Szabályozási Terv szerint az építési övezetben a megengedett legkisebb építési telek